
Uchwała Nr 854/155/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

w sprawie upoważnienia osób do zawierania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

umów określających warunki organizacyjno – finansowe działalności instytucji kultury 

dla których Organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 2 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się upoważnienia do podpisywania umów w imieniu Województwa 

Mazowieckiego określających warunki organizacyjno – finansowe działalności  

oraz program działania instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego z osobami, które powołane zostaną na stanowiska 

Dyrektorów, niżej wymienionym osobom:  

1) Adamowi Struzikowi, Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, 

2) Leszkowi Ruszczykowi, Wicemarszałkowi, 

3) Krzysztofowi Strzałkowskiemu, Wicemarszałkowi, 

4) Janinie Orzełowskiej, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

5) Wiesławowi Raboszukowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Dla ważności umów, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 1 osób łącznie. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przedłożenia Zarządowi 

Województwa Mazowieckiego każdorazowo informacji dotyczącej zamiaru zawarcia umowy, 

o której mowa w § 1 ust. 1 wraz z projektem tej umowy uwzględniającym specyfikę działania 

instytucji kultury, w celu uzyskania akceptacji Organizatora. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96,  

poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, 1091 i Nr 132, 

poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504. oraz z 2011 r. Nr 207, poz. 1230. 


